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KËRKESA PËR  
LARGIMIN / NDËRRIMIN E / TUBAVE 
 TË UJËSJELLËSIT / KANALIZIMIT 

 

 
PARASHTRUESI I KËRKESËS: _____________________________________________ 
 
ADRESA: ________________________________________________________________ 
 
AMZË/NIPT:______________________________________________________________ 
 
TELEFON: _______________________________________________________________ 
 
Ju lutëm të ma miratoni largimin / ndërrimin 
 

a) tubacionin e ujësjellësit    b) tubacionin e kanalizimit 
 

në parcelen katastrale numër_________________________________________________ 
 
KK _____________________, në adres  _______________________________________ 
 
në ______________________________________________________________________ 
 
Arsyeja e paraqitjes së kërkesës:______________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
PËRMBAJTJA:  a) Dëshmi mbi par celënpër te cilen kërkohet largimi 
 

b) Vertetimi prej shërbimit të pagesës SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi”   
Ulqin  që janë shlyer të gjitha detyrimet ndaj  SH.P.K”Ujësjellësi dhe 
Kanalizimi” Ulqin 

 
 

DATA: _________________ 
 
NËNSHKRIMI/VULA PARASHTRUESIT TË KËRKESËS: __________________________ 

http://www.vik-ulcinj.me/
mailto:info@vik-ulcinj.me
http://vodovodbudva.me/11IZMJESTANJE-CIJEVI-P15-11.pdf#page=1
http://vodovodbudva.me/11IZMJESTANJE-CIJEVI-P15-11.pdf#page=1

